
SÕIDUPLAAN

Kehtib alates:

Liiklus toimub: Iga päev k.a riigipühadel

Liini teenindab: Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Liini pikkus 

(km)

Peatuste 

vahe (km)
Peatuse nimi

11:45 JÕGEVA

11:47 1,0 1,0 KOOLI

11:49 1,9 0,9 UKU

11:51 3,4 1,5 ERISTVERE

11:53 5,2 1,8 KERAAMIKA

11:54 5,7 0,6 SIIMUSTI

11:56 7,6 1,8 KÕRGEMÄE

11:59 9,8 2,2 KAAVE

12:02 12,2 2,4 LAISAARE TEE

12:03 13,4 1,2 VÄGARI

12:05 14,4 1,0 AIDU

12:07 16,1 1,7 OE

12:08 17,3 1,3 KAAVERE ÕPILASTE

12:09 19,1 1,8 KAAVERE

12:13 22,2 3,1 SULUSTVERE

12:18 25,7 3,4 LUSTIVERE

12:21 27,9 2,2 JAAGU

12:23 29,5 1,6 PALGIMÄE

12:25 30,6 1,1 LUSTIVERE TEE

12:27 31,5 0,9 PUHU RIST

12:30 32,6 1,1 PÕLTSAMAA

Vedaja: AS ATKO Bussiliinid Jõgeva osakond

Estakaadi 4-10, 48303 Jõgeva

 Tel +372 776 0321 

Faks +372 776 0346 

E-post jogeva@atko.ee

MTÜ Jõgevamaa 

Ühistranspordikeskus

Silla 2, Põltsamaa

48104
E-post 

kristjan.noormagi@uhistransport.ee 
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